



” Poprawa jakości środowiska miejskiego w Gminie Ząbkowice Śląskie”

Ząbkowice Śląskie 05.05.2020 r.

ZP.271.12.2020

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Gminie Ząbkowice Śląskie” – OBSZAR NR 3 - działka nr 71/34 AM-12, obręb Centrum w Ząbkowicach Śląskich

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Z załączonych do dokumentacji przetargowej przekrojów konstrukcyjnych wynika, że podbudowa pod ciągi pieszo-jezdne ma zostać wzmocniona geowłókniną, jednak nie ma takiej pozycji w załączonym przedmiarze robót. Czy pod ciągami pieszymi (chodnikami) również należy przyjąć do wyceny geowłókninę – brak przekroju konstrukcyjnego oraz takiej pozycji w przedmiarze. Analogiczna sytuacja dotyczy schodów terenowych – z załączonych przekrojów wynika, że pod schodami 2a, 2b i 2c ma zostać położona geowłóknina, jednakże brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Podsumowując prosimy o odpowiedź czy Wykonawca ma przyjąć do wyceny geowłókninę pod ciągami pieszymi, pieszo-jezdnymi i schodami terenowymi (tylko pod 2a,2b i 2c) dodając takie pozycje do przedmiaru?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przyjąć do wyceny geowłókninę pod ciągami pieszymi, pieszo-jezdnymi i schodami terenowymi. Przedmiar zgodnie z pkt 3 części XIII SIWZ ma jedynie charakter pomocniczy. Przygotowane wynagrodzenie ma obejmować wykonanie zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, STWiORB, oraz SIWZ i umową a także zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.

Pytanie 2:

Jaką kostkę ma przyjąć do wyceny Wykonawca? W przedmiarze podano kostkę brukową prostokątną 20x10 gr. 7 cm - na rynku dostępne są standardowe kostki grubości 4, 6 i 8 cm. Ponad to na rysunku zagospodarowania terenu przewidziano utwardzenie ciągów pieszo-jezdnymi z kostki granitowej w kolorze szarym. Prosimy o wyjaśnienie jaka kostka ma zostać przyjęta do wyceny betonowa czy granitowa, w jakim kolorze i jakiej grubości?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kostkę betonową określoną w Wytycznych WUOZ z dnia 10.01.2020 r. Wytyczne stanowią załącznik nr 16 do SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o załączanie do dokumentacji przetargowej karty katalogowej lub rysunku poglądowego ławek – 3 szt.

Odpowiedź:

Szczegóły dotyczące ławek zostały zawarte w dokumentacji projektowej – załączniku nr 10 do SIWZ, tj. projekcie zagospodarowania terenu małej architektury rys. nr A01 oraz rys. Z06.

Pytanie 4:

Kanalizacja deszczowa – w poz. przedmiaru 164 (110,27 m) i 171 (191,52 m) należy wycenić „kanały z rur PVC zgodnie z projektem” - brak podanej średnicy oraz brak takich ilości w zestawieniu materiałów. Analogiczna sytuacja dotyczy studni. Prosimy o sprecyzowanie ile mb i jakich rur (średnica) należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestawienie wszystkich rur wraz ze średnicami oraz pozostałymi składowymi zawierają rysunki projektowe – załącznik nr 10 do SIWZ.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji niniejszego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców. Powyższe nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:
Komisja przetargowa

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Dorota Kłoczek
Zastępczyni Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego